
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2780480

Prodej rekreačního objektu, Římov (okres České Budějovice)

Prodej chaty, 27 m?, Římov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 882720 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Římov (okres České Budějovice)

Prodej chaty, 27 m?, Římov

Nabízíme k prodeji krásnou zděnou chatu nacházející se v malebné
obci Římov. Tato samostatně stojící nemovitost je ve velmi dobrém
stavu, má jedno přízemní a jedno nadzemní podlaží které nabízí
celkovou užitnou plochu 27m?. Chata disponuje dvěma místnostmi,
má dřevěná okna, novou plechovou střechu. Vytápění v chatě
zajišťuje klimatizace, odpad je sveden do septiku s přepadem.
Pozemek má rozlohu 373 m? a zajistí vám tak dostatečný prostor k
odpočinku a zahradničení. Ideální pro rodinné víkendy nebo
prázdniny. Tato nemovitost je v nádherné krajině v katastrálním
území Římov a je ideální volbou pro milovníky přírody, kteří
vyhledávají útulné místo na odpočinek mimo ruch města. Pro více
informací nás neváhejte kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 1 997 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 390

Vybavení zahrada

Umístění objektu polosamota

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - elektrické
Klimatizace

Doprava
vlak
silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2780480

Prodej rekreačního objektu, Římov (okres České Budějovice)

Elektřina 230 V
380 V

Voda Není

Odpad Septik

Plyn Není

Občanská vybavenost

Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok kolaudace 1983

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Počet míst k parkování 1

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 27

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Burgstaller Jan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


